
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
se sídlem Zižkova 146, 28002 Kolín III 
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA - předsedou představenstva 
aMgr. Ivetou Mikšíkovou - místopředsedou představenstva 
ICO: 27256391 
DIČ: CZ27256391 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kolín 
Číslo účtu: 8138151/01 00 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018 

(dále jen dodavatel) 

Obchodní jméno: Simona Lipovská 
Název dle ZL se sídlem: Na Vyhlídce 809, 739 44 Brušperk 
Provozovna 1: Na Vyhlídce 809, 739 44 Brušperk 
Provozovna 2: Havelcova 69, 280 02, Kolín lil 
Zastoupená: PhDr. Simona Frič, MBA 
IČO: 449 26 928 
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Kolín 
Číslo účtu: 235841891/0300 
Nejsme plátce DPH 

(dále Jen odběratel) 

t u t o smlouvu o dodávce služeb: 

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku služeb, a to sterilizaci zdravotnického 
materiálu v Oblastní nemocnici Kolín, a.s., nemocnici Středočeského kraje. 

II. 
Odběratel je povinen zajistit přepravu zdravotnického materiálu do místa poskytnutí služeb tj. 
sterilizace Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje, a po poskytnutí 
služby zajistit odvoz zdravotnického materiálu do svého sídla, a to vše na náklady 
odběratele. 

III. 
Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby cenu na základě faktury 
vydané dodavatelem, a to v termínu splatnosti faktury. 



Dodavatel a odběratel se dohodli, že cena za dodávku je stanovena platným ceníkem 
výkonu a služeb, který je nedílnou součástí, a tvoří její přílohu č. 1. 

Dodavatel je oprávněn navýšit cenu jednostranným oznámením odběrateli v závislosti na 
výši nákladu na poskytnutí služeb. 

Iv. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních 
strana účinnosti dnem 1.5.2023. 

V. 
Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí, s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná 
plynout prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 
smluvní straně. 

V,. 
Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po 
jednom vyhotovení. 

VII. 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, a že její 
autentičnost stvizují svými podpisy. 

V Kolíně dne: 18. ü5 1Ü 

Dodavat-

MUDr. Petr Chudomel, MBA 
předseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

V Kolíně dne: 2.5.2023 

Odběratel: 

PhDr. Simona Frič, MBA 

Mgr. Iveta Mikšíková 
místopředseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 



nemocnice Středočeského kraje 

Příloha Č.! ke Smlouvě o dodávce služeb 

CENÍK VÝKONŮ, ZBOŽÍ, VÝROBKŮ A SLUŽEB 

STERILIZACE - KOLíN 

Osobní přeprava a přeprava materiálu / za ujetý 1 km 

Řezáni buničiny 5kg 
Řezáni mulu 100 m 

Lukasterik naplněny na CS dodanym matenalem 

Lukasterik naplněny žadatelem a svařeny na CS 

COVER BAG 

CB1 

CB2 

CB3 

CB4 

CBS 

CB6 



Unibal - průhledné sáčky 

Parní sterilizace 

linibal - průhledné sáčky 

Parní sterilizace 

4 



Malý kontejner nástrojový 

Unibal - průhledné sáčky 

Plazmová sterilizace 



V Kolíně dne 

Dodavatel: 

'18, 2C23 

MUD
předseda pře. stavenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a- s. 
nemocnice Středočeského kraje 

Mg .
místopředseda představenstva 
Oblastní nemocnice Kolín, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 

V Kolíně dne: 2.5.2023 

Odběratel: 

PhDr. Simona Frič, MBA 




